

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

562

ערב שבת קודש פרשת ראה, כ"ח מנחם-אב ה'תשס"ה (2.9.05)



## בארץ ובעולם דורשים גאולה אמיתית ושלמה

סופת ההוריקן שגרמה הרס וחורבן בקרב מאות אלפי בני אדם, הביאה שם רבים להכרה כי הייתה זו תגובה אלוקית על חלקה של ארה"ב, בפגיעה בעם ישראל ובמתן החסות למעשה הגזילה של ארצו

מלבד עולמנו זה, הנקרא עולם העשייה, קיימים עפ"י תורת החסידות והקבלה, עוד שלושה עולמות, ושמותיהם בסדר יורד הם: אצילות, בריאה ויצירה. כחלק מההבחנה הכללית ביניהם נהגים לציין, שבעוד ששלושת העולמות, אצילות, בריאה ויצירה הינם עולמות רוחניים אלוקיים על כל מעלותיהם, הרי שעולמנו זה, העולם בו אנו חיים, עולם העשייה הינו עולם גשמי על כל מגבלותיו.

אכן עולם גשמי ומוגבל הוא עולמנו, אלא שעם זאת, הוא נושא בחובו מעלה על פני כל ג' העולמות האחרים, והראיה, דווקא בעולם זה בחר הקב"ה לתת תורה לעמו ישראל. וזו בדיוק גם מעלתו - המציאות היחידה בה ניתן לקיים מצוות.

### כאן ועכשיו

רק כאן ועכשיו ניתן להניח תפלין, לתת צדקה, לקבוע מזוזה, לשמור על טהרת המשפחה, על שבת, על כשרות וכו'. למעלה, מקבלים את השכר. ביצוע מעשי רק כאן ועכשיו.

אך לא רק זו מעלתו של עולמנו. על הפסוק "אשר אנכי מצוך היום לעשותם", מבואר בחסידות, כי "אנכי" - הוא עצמותו ומהותו ית', "מצוך" - לא רק במשמעות של ציווי אלא גם במובן של "צוותא" וחיבור. "היום לעשותם" - דווקא בעולם הזה, עולם העשייה אפשר להתחבר באופן של "צוותא וחיבור" עם עצמותו ומהותו ית'.

גילוי זה של עצמותו ומהותו ית', הינו למעשה יעודו המוחלט של עולמנו, וכדברי חז"ל על הפסוק בשיר השירים "שוקיו עמודי שש" - זהו העולם שנשתוקק (נתאוה) הקב"ה לבראתו וזאת משום ש"נתאוה הקב"ה להיות ית' דירה בתחתונים" - שדווקא כאן בעולם הזה התחתון, ובאמצעות עבודתם של בני ישראל, יתגלה הקב"ה עצמותו ומהותו ית' כפשוטו ממש.

### העולם דורש גאולה

אל היעד המתמשך הזה, ופועלים נשמות ישראל מזה אלפי שנה, מתוך קבלת עול, נאמנות עד למסירות נפש בפועל ממש, כדי להכין את "הדירה".

לפני מספר שנים, העיד הרבי שליט"א מלך המשיח, כי עבודת הכנת הדירה - הסתיימה. וכי העולם כבר מוכן לגאולה ואם יפקחו את העיניים יראו שלא רק שהעולם מוכן לגאולה, אלא אף תובע את הגאולה.

בארץ הקודש - מעשה הזוועה בהרס ישובי חבל עזה וצ' השומרון, והכוונה למסור שטחים אלה, ח"ו, לידי אויבינו הביאו רבים להכרה ממשית אשר הפתרון היחיד - משיח בן דוד. ובארה"ב - סופת ההוריקן שבאה בהמשך למעשה הנבלה בישראל, וגרמה הרס וחורבן בקרב מאות אלפי בני אדם, הביאה שם רבים להכרה כי האסון ארע כתגובה אלוקית על חלקה של ארה"ב בפגיעה בעם ישראל ובמתן החסות למעשה הגזילה של ארצו. העולם מוכן ואף תובע את הגאולה האמיתית והשלמה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח, ומתוך שמחה וטוב לבב.

### מבצע שופר - לזירוז הגאולה



החל מראש חודש אלול משתדלים שליחי הרבי שליט"א מלך המשיח, לזכות יהודים בתקיעת שופר, לקראת ה"תקע בשופר גדול לחירותנו".

סאטם: שמואל בניר

### חדשות טובות

#### דגל - הפתרון היחיד משיח

● המטה עולמי להצלת העם והארץ החל בהפצת דגל "כתום" חדש, עם הכיתוב "הפתרון היחיד - משיח בן דוד", כשהוא מעוטרת בכתר. הדגל מופץ ע"י "הנוער הכתום". להזמנות: 054-819-1770 יוסי.

#### סיום הרמב"ם מחזור כ"ג

● ביום שישי כ"ח מנחם-אב, נערך סיום לימוד הרמב"ם במחזור ה-23, והחל המחזור ה-24. הסיום הוא במסלולי הלימוד של ג' פרקים ליום בספר "משנה תורה", ופרק ליום ב"ספר המצות". חגיגות סיום לגמרה של תורה יתקיימו ע"פ הוראת הרבי מלך המשיח שליט"א ברחבי העולם, ובראשם הסיום בבית משיח 770 בניו יורק, וכן על ציון הרמב"ם בטבריה, בהנחיית הרב יוסף יצחק וילנסקי, ראש ישיבת חסידי חב"ד בצפת. בעת הסיומים נלמדים ברבים ההלכות האחרונות בספר היד החזקה העוסקות בגאולה ובמלך המשיח.

#### פיענוחים ל"דברים"

● מכון מ"ש מלכות שבתפארת, הו"ל בימים אלה את הספר "דבר מלכות" לספר 'דברים' עם פענוח המראי מקומות, כאשר בכך הושלמה מלאכת הפיענוחים לספרי ה"דבר מלכות" של הרבי מלך המשיח שיל"ו, לחמשת חומשי התורה. להזמנות: 052-377-0904/5.

#### תרומות למבצע השילוט

● ניתן לסייע למבצע השילוט הענק שהחל לפני כשבועיים "משיח בפתח". טל' לתרומות: 03-960-3442, 054-314-4613.

**מרכז המתנדבים לסייע למכופי חבל עזה וצ' השומרון**  
1-700-501-300

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A



# שופרו של משיח באלול

כלי נגינה [אלא שכדי להגיע לקול פשוט זה של יוהכ"פ, צריכים להקדים תקיעת מאה קולות דר"ה, ועי"ז באים אח"כ לתכלית העילוי בשופר, תקיעה אחת שבנעילת יוהכ"פ].

והנה ע"פ הידוע בענין "כלל ופרט וכלל", שכשם שישנו ה"כלל" שבא לאחרי הפרטים, כך ישנו ה"כלל" שבא לפני וכהקדמה להפרטים, כן הוא גם בענינו, שכשם שלאחרי פרטי מאה הקולות שבראש השנה באים לה"כלל" ותוכנו הכללי של שופר - תקיעה אחת פשוטה (קול פשוט דוקא) של נעילת יום הכפורים, הנה עי"ז הוא בהתחלת מ' הימים: שקודם העבודה בפרטי ענין תקיעת שופר (גם דחודש אלו, שתוקעים ' קולות - צריכה להיות נקודת ההתחלה, ה"כלל" שלפני הפרטים, שבו מודגש תוכנם הכללי של הפרטים הבאים אח"כ.

"שופר" סתם, אבל התקיעה הגדולה שתוקעים בסיום וחזרת הימים נוראים, לאחרי תפילת נעילה דיום-הכיפורים, שהיא תקיעה אחת פשוטה, הרי היא תכלית העילוי דתקיעת שופר - מעין ה"תקיעה גדולה" שלעתיד לבוא.



ביאור הדבר: מבואר בכמה מקומות שתוכנה הפנימי של תקיעה בשופר הוא - קלא פנימאה של הנשמה, שהיא עקקה פנימית ר"פשוטה", "קול פשוט" דוקא.

## דוקא קול פשוט

מכאן יובן העניין הפנימי בההלכה (ר"ה כו, ב. רמב"ם הל' שופר ועוד) "כל הקולות כשרים בשופר" - כי עיקר ענין השופר הוא קול פשוט דוקא, ולכן אין נוגע "ציור" הקול, אלא עצם קול השופר.

וזהו ענין ה"תקיעה אחת" שתוקעים לאחרי תפילת נעילה, שהיא תקיעה אחת פשוטה, כי ענינה הצעקה הפנימית מעצם הנשמה שהיא למעלה מכל ענין של "ציור", אפילו מה"ציור" שבתשר"ת (תקיעה, שברים תרועה) שבראש השנה שגם זה נקרא קול פשוט לגבי קולות של -

בנוגע לתקיעת שופר בחודש אלול הורה כבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר (כפי שנדפס בלוח "היום יום"), שבמשך היום של א' של ראש חודש אלול **תוקעים להתלמד**, ומתחילים לתקוע אחר התפלה מיום ב' של ראש חודש.

הוראה זו של "תוקעים להתלמד" במשך יום א' של ר"ח, לכאורה אינה מובנת: אם האדם אינו יודע לתקוע, פשוטא שצריך להתלמד (ומה החידוש בזה) ואח"כ גם יתקע באותו היום; ובאם הוא יודע מכבר - הרי שאין צורך לתקוע (ביום א' דר"ח כדי) "להתלמד"?

אלא שאכן יש ענין מיוחד בתקיעה שהיא "להתלמד" בלבד, ותקיעה זו שייכת ליום א' דר"ח אלול.

## כמו בשופר גדול

להבנת עניינה של התקיעה כדי "להתלמד" יש להקדים את ביאור רבינו הזקן (בעל התניא והשולחן ערוך) ביחס למנהג שתוקעים ביום הכפורים אחר נעילה **תקיעה אחת** - שתקיעה זו היא על דרך התקיעה ב"שופר גדול" דלעתיד לבוא, דתקיעות דראש השנה (שהם מאה קולות, ובכמה מיני קולות, תקיעה שברים תרועה) הן

## מעצם הנשמה

ואכן כש"תוקעין להתלמד" זהו בדוגמת ועי"ד התקיעה אחת שתוקעים בסיום הארבעים יום, וכפי שבפשוטות, כשמתחילים לתקוע כדי להתלמד, בתחילה יוצא קול פשוט (ואח"כ לומדים פרטי הקולות, דתקיעה שברים תרועה) - כי היא נקודת ענין של "כל הקולות" דשופר, הקול פשוט שלמעלה מהמאה קולות של ראש השנה.

מכאן שב"תוקעין להתלמד" אין הכוונה רק ללמוד כיצד לתקוע כפשוטו (שזה יכולים לעשות גם לפני א' דר"ח אלול), אלא בעיקר התחלת הענין דצעקת הנשמה, קול פשוט עד לצעקה פנימית מעצם נשמתו, עד מעין ה"שופר גדול" דלעתיד לבא. (משיחת א' דר"ח אלול תשמ"ב)

## ניצוצות של גאולה

### דבר מלך

#### ברכת הגאולה

ובפשטות: להכריז ולפרסם בכל מקום -

בדברים היוצאים מן הלב

- שהקב"ה אומר (ע"י

עבדיו הנביאים) לכל אחד

ואחד מישראל "ראה אנכי

נותן לפניכם היום ברכה",

ועד שהיום ממש רואים

בעיני בשר ברכת הגאולה

האמיתית והשלימה.

(א' דראש חודש אלול ה'תשנ"א)

הטבע ולקבל את מרותו, חס ושלום. את היהדות - טוענת גישה זו - יש לשמור ולקיים רק במקום קדוש וצנוע כבית כנסת, או לכל היותר בבית הפרטי. אך בעניני משא ומתן או עסקי חולין או שאר עניני הטבע, יש להתחשב במצב העולם ולנהוג ככל הגויים.

יש להיחלץ ולחלץ אחרים מדיעה כוזבת זו, המנסה, לפגוע בשליטתה המלאה של היהדות בכל תחומי חייו של היהודי. אין להתבלבל מנסיונותיהם של אנשים שונים המנסים להדגיש את כוחו ועוצמתו של הטבע כביכול. יש לזכור את בורא הטבע המנהיגו בכוחו העל טבעי.

יציאה זו מארץ מצרים הפרטית תביא ליציאה הגשמית והסופית של כלל ישראל אל הגאולה האמיתית והשלמה. (ממכתב י"א ניסן תשכ"ה. פניני הגאולה)

### פרשת ראה

**שמור את חודש האביב ועשית פסח.. כי בחודש האביב הוציאך ה' אלוך** (ראה טז, א)

לא במקרה היתה יציאת מצרים בחודש ניסן דוקא חודש האביב. ארץ מצרים שבתקופת יציאת מצרים דגלה בעליונותם של כוחות הטבע. הם סגדו ממש ליכולתו של האדם, והעריצו את הישגיו בהתפתחות מדעי הטבע.

לכן בחר הקב"ה דוקא בחודש זה כחודש המתאים להוציא בו את ישראל ממצרים - תוך כדי ניסים ונפלאות ורמיסת כל חוקי הטבע - כדי להראות גלוי לעין כל שהטבע הוא רק כגרון ביד החוצב בו. ואין לו שום כוח כשלעצמו כלל.

גם בזמננו יש האומרים שיש לכבד את

### לוח השבת

פרשת ראה

המנים לפי שעון קיץ הדלק"ג מוצש"ק

ירושלים	6:26	7:38
תל אביב	6:42	7:40
חיפה	6:33	7:40
באר שבע	6:44	7:40
ניו יורק	7:08	8:14

**הפטרה:** ענינה סוערה לא נחמה וגו'. (ישעיהו נה, יא - נה, ה) ומסיפים פסוק ראשון ואחרון מהפסרת מחר חודש.

**מברכים החודש - אלול המולד:** ליל ראשון ש. 22, 34, 37, 11 ח. **ראש חודש: ראשון ושני פרקי אבות:** פרק ה.

י"ל ע"י: **האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה**  
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו  
ברדיצ'ב 10, בת ים. עיר הגאולה  
ת.ד. 3084, מ"ל 4633-658-03  
(מנות רבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש.מוני)  
E-Mail: [sichat@hageula.com](mailto:sichat@hageula.com)  
[www.moshaich.net/blind](http://www.moshaich.net/blind)  
[www.hageula.com](http://www.hageula.com)  
כתרומות: ח-ן בנק הדואר  
4-16896-5

### ברכת מזל טוב

להרב אסף חנוך ורעייתו גיטל שיחי פרומר  
לרגל הכנסת בנם שי' בבריתו של אברהם אבינו ויזכו לגדלו לתורה חופה ולמע"ט מתוך הרחבה בגו"ר של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא  
בדיקת המזוזות והתפילין -  
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

**כולל "הדר הזממיים"**  
שע"י בית כנסת חבי"ד בת ים  
שדרות העצמאות 67 בת ים טל: 03-506-8270

**מראש חודש אלול**  
יתחדשו שיעורי תורה  
גמרא, הלכה, ומאמרי חסידות  
בכל יום מהשעה 10:30 עד 14:00

היום יותר מתמיד, רואים **ניסים גלויים!**  
בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש  
**חייג לברכה: 03-658-4633**  
או באתר הגאולה [www.hageula.com](http://www.hageula.com)

# נפלאות עכשיו

## כאבי הראש ופניני התניא

מה סרבת, עד לאחת הפעמים שכאבי הראש שלי היו חזקים מאוד והיה ניכר עלי שאני סובל.

בהזדמנות זו סיפרתי להם על נושא הכאבי ראש וכו' והם ענו לי בפשטות: אתה צריך לכתוב על כך לרבי שליט"א מלך המשיח ותראה שהכל יעבור.

כאבי הראש היו כה חזקים, עד שהתניתני אתם שאני בא בתנאי שהם מחזירים אותי לדירה בה התגוררתי. לא יכולתי ללכת לבדי.

הם הסבירו לי כיצד כותבים. בתחילת מכתבי ציינתי ששמי הוא ערך, אך בסיומו כתבתי ששמי המלא הוא ערן יהודה.

הכנסתי את המכתב לכרך אגרות הקודש והכרזתי "יחי". התשובה שהתקבלה הכילה התייחסות ברורה לבעיית.

א. הייתה שם ברכה לרפואה שלמה ובקשה שאחזק את הרובד הרוחני כאשר בכך תזדזר רפואתי השלמה.

ב. הייתה שם התייחסות למישהו שיש לו שני שמות אך אינו משתמש בשניהם.

השניים דברו איתי להתחיל בלימוד חסידות, פנימיות שבתורה. ואכן הת' דוד קלאצ'י החל ללמוד אתי מתוך ספר התניא. אח"כ הם נתנו לי את ספר "פניני התניא".

השינוי הבריאותי לא אחר להגיע. התחלתי להרגיש טוב ולחדדי כבר חזרתי לבד ללא עזרתם.

לאחר הנוכה חזרתי לארץ הקודש, התחנתני ב"ה, כאשר אני מחזק את הרובד הרוחני שלי ע"י לימוד חסידות, התוועדויות חסידיות והעיקר התקשרות לרבי שליט"א מלך המשיח. הכאבים הלכו ונמוגו ועד שנעלמו לחלוטין, ב"ה.

אופיה של הפעילות בפונה שבהודו הוא עונתי, מסביר הרב בצלאל קופצ'יק שליח הרבי שליט"א מלך המשיח בפונה שבהודו. עובדה זו מאפשרת לנו "לקפוז" בתקופת הקיץ לארץ הקודש, לארגן ציוד, תרומות וכו' להמשך השליחות שם.

כך גם הצלחתי להשתתף בחגיגת בר המצוה לבנו של הרב מוטי ענתי שליח הרבי שליט"א מלך המשיח בפלורידה, שנערכה בירושלים לפני כשבועיים.

במהלך השמחה ניגש אלי בחור מזוקן, נראה חב"דניק מלידה, לוחץ את ידי ושואל "מה נשמע?" בחיוך של מכר מזה שנים.

לנוכח מבטי הוא שאל מיד: אינך זוכר אותי?

במצבים כאלה, כשאני מצליח להזכיר אנו נוהג לומר "בטח לא היית עם זקן!"

נכון! שמי הוא ערן ובאותה תקופה לא גידלתי זקן.

המשכנו לשוחח כשהוא מזכיר לי את סיפורו ואני עומד ומתפעל כיצד הרבי שליט"א מלך המשיח שולף אליו כל יהודי, בזמן שלו ובדרך שלו.

"לפני כחמש שנים, סבלתי מכאבי ראש, לחץ דם גבוה, וסחרחורת קשים מאוד. כל הבדיקות הרפואיות שערכתי לא גילו דבר חריג. הכל היה תקין אבל עובדתית המשכתי לסבול. בניסיון להסיח דעתי מהכאבים והלחץ, החלטתי לנסוע להודו לטייל.

במהלך הטיול הגעתי לפונה, שם פגשתי בשני חב"דניקים צעירים, אשר הגיעו מהמרכז בניו יורק, על מנת לפעול עם הישראלים בפונה. שמו של האחד היה ישראל קופצ'יק וחברו דוד קלאצ'י.

בהזדמנויות שונות הם הציעו לי לבקר בבית חב"ד, אצלכם, אך משום



הרב בצלאל קופצ'יק

# יין מלכות

מכתב הרבי שליט"א מלך המשיח לתחילת אלול

## באור פני מלך חיים



ב"ה, ראש חודש אלול, התשל"ה ברוקלין, נ.י.

אל בני ובנות ישראל אשר בכל מקום ומקום ה' עליהם יחיו

שלום וברכה!

חודש אלול, חודש הסיוע של השנה, הוא, כידוע, חודש הרמזים והסליחות, ביחד עם זה הוא חודש של חשבון-הנפש מהשנה העוברת - מכל המעשים והפעולות שנועשו ומהכשלונויות והאפשרויות שנחמצו וכו' - חודש התשובה, הרוחה על העבר וקבלה טובה על הלבא, הכנה לשנה החדשה, שתהיה השנה הבאה לטובה, טובה מזו שחולפת, ובכל העניינים.

וענין ימי סגולה אלה דחודש אלול מבאר כ"ק רבנו הזקן, בעל התניא והשלחן ערוך, ה"ל:

משל למלך שקודם בואו לעיר יוצאין אנשי העיר לקראתו ומקבלין פניו בשדה, ואז רשאין כל מי שרוצה לצאת להקביל פניו והוא מקבל את כולם בסבר פנים יפות ומראה פנים שוחקות לכולם ובולתו העיירה הרי הם הולכים אחריו כו', כך בחודש אלול כו', יאר הוי' פניו אליך שהוא ענין הארת י"ג מדות שיהיה פנים בפנים כו'.

ועל פי האמור לעיל, מובן גודל האפשרויות דימי חודש אלול, אשר אז מאירים י"ג מדות הרחמים, פנים בפנים, ועת רצון היא לכל אחד ואחת מבני ישראל - בלי הבט איך היה המצב קודם לכן - לדבקה בו (ית') בלב ונפש, ושזה יביא לידי מעשה - הוספה רבה (בכמות ובאיכות) בלימוד התורה ובקיום מצותיה.

והיה רצון אשר כל אחד ואחת, בתוככי כללות אחינו בני ישראל שליט"א, ינצלו במילואם כל ימי סגולה אלה כולם בכל האמור לעיל, ויתבוננו התבוננות נפשית עד אשר יחיו בה והיא תנחה הנהגתם היום יומית - בהאמור ע"י דוד נעים זמירות ישראל במזמור שמתחילים לאומרו ב"ה אלול פעמיים בכל יום:

הוי' אורי וישעי ממי אירא גו' צרי ואויבי לי המה כשלו ונפלו אם תחנה עלי מחנה לא יירא לבי גו' ועתה ירום ראשי גו' הורני הוי' דרכך גו' קוה אל הוי' חזק ויאמץ לבך וקוה אל הוי', ואלקים מלכנו מקדם יפעול ישועות בקרב הארץ, כולל אשר באור פני מלך חיים - יתברך כל אחד ואחת בשנה טובה ומתוקה בגשמיות וברוחניות גם יחד.

בכבוד וברבכת כתיבה וחתומה טובה מנחם שניאורסהאן

ראש חודש אלול: יום עליית משה להר סיני לקבל לוחות האחרונות (פדר"א פמ"ו). הובא בטא"ח סתקפ"א, וראה פרש"י נתינת עקב, טו, יח) התחלת ארבעים יום האחרונים שברצון (רש"י שם. ושם י"ד, י"ז).  
**הרחמים והסליחות:** ראה טור שם: ויש מי שמתברך לומר סליחות ותחנונים מר"ח אלול ואילך.  
**חודש של חשבון:** ר"ח ד"ה אמר לבי, תרצ"ו, פ"ה. סה"מ אר"ש ע"ה.

**מלך המעשים:** ר"ל שלכן נרמזו בשמו כל סוגי המעשים דכל השנה (תורה, עבודה, גמ"ח, תשובה - נסמן בקדומת קונטרס צד, ראה שם בארוכה). ואף שאמחז"ל (הבעש"ט - הובא בתניא ריש ח"ב. וה"מ באות"ס ס"פ בראשית) דשם הדבר מהווה אותו וכי הוא דוק בשמו בלח"ק (פ"יש) ושמות החדשים עליו נמחה מבבל (ירוש' ר"ה פ"א, ה"ב) ושמות פרסיים הם (רמב"ן אב יב, ב) - יתרה מהו מצונו (שבת עז, ב): דשא דוד שם כו'. ואלול הובא בנחמיה' ואו, טו.

**שחמט:** תרתי משמע: ע"פ מר"ל אין מחמציץ את המצות (מכילתא בא פרשה ט'). ומל' החמץ, נעשה רשע (ר"ה ג, ב ובפרש"י) - בלק"ת צו יג, ג) דקאי בל' חמץ שבתורה. מביא רא"י (גם מל' תורה "תחמץ לבב" ואף שמשם אין הכוונה שגם בנזע למעשה שיק' ל' זה).  
**חודש התשובה:** שם שם (רמב"ח). ל"ת להאריך" פ' תנא. סידור ש' האמול (ע' רכו ואילך). אה"ת נצבים (ע' אר"א ואילך).  
**זו"ל:** לקו"ת ראה לב, ב.  
**מלך - וראשון כל מי שרצה:** להעיר הרמב"ם הל' מלכים (פ"ד, ה"ו) שהמלך "לבו הוא לב כל קהל ישראל". ועי' אה"ק ס"ל"א.  
**רשאין:** בסוד"ה לך אמר השי"ת מוסף (מבאר): וסליח

א	פרקים ליום	מרוז שיעור ברמב"ם זוז"מ	פניא פרק ליום
ה' כו	פרק ז-ט. הלכות מלכים.	פרק ח.	הל' טומאת אוכלין.
ו' כז	פרק י-יב.	פרק ט.	פרק ט.
ש' כח	אז וגו'.. כל המצות.. שנת החמה.	פרק י.	פרק י.
א' ל	מצות עשה.. א מצוה ראשונה.. אין לו.	פרק יא.	פרק יא.
ב' לא	מצות לא תעשה.. א מצוה.. אלו הם..	פרק יב.	פרק יב.
ג' לב	בין עשה ובין לא תעשה..	פרק יג.	פרק יג.
ד' לד	האיתי לחלק.. בעזרת ש-י-י משך חסיד וגו' ספר המדע והוא ספר ראשון.. הל' יסוד התורה.. בפרקים אלו. פרק א-ג.	פרק יד.	פרק יד.

**לקבל כל שבוע באי מייל...**

ניתן לקבל את שיחת הגאולה ב: E-mail

וכן קונטרסים שמחולקים כל שבת 7700  
 ילקוטי שיחות, דבר מלכות, יחי המלך, ועוד  
 הרשמה למנוי - חינם!

**באתר: www.moshiach.net/blind**

מטה להצלת הנשם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

**בשביל ישראל**

**אומות העולם יודעים שכל קיומם הוא - בשביל בני ישראל, כמו שכתוב "יצב גבולות עמים למספר בני ישראל".**

(ג' תשרי תשמ"ג)

מאת: ישראל בן מנחם

סופת ההוריקן שצברה עוצמה ומהירות הלכה והתקרבה לחופי פלורידה. תחזיות המומחים דברו על אסון טבע אדיר. תושבי האזור מי שלא התננה, הסתגר היטב בביתו, אם כי לא כולם.

בבית חב"ד בפורט-לודרדייל לא רק שלא התכוונו להתפנות אלא התארגנו להתוועדות. הסערה הגיעה ואכן גרמה לנזקים רבים באזור אך בבית חב"ד שבראשות הרב מוטי ענתי המשיכו את הפעילות. בעיצומה של הסערה התקיימה התוועדות לרגל יום ההילולא של ר' לוי יצחק שניאורסון, אביו של יבדלח"א, הרבי שליט"א מלך המשיח. ר' לויק, שהיה ידוע בעמידתו ללא חת כנגד השלטון ברוסיה הקומוניסטית, זכה וחסידים באו ללא חת להשתתף בהתוועדות לזכותו.

במהלך ההתוועדות תיאר הרב מרדכי ענתי שהגיע בשבוע שעבר מארץ הקודש, את המאבק שהתחולל כאן לאחרונה למען שלימות הארץ ובטחון עם ישראל. מרצה אורח היה הרב איתן פיום, מנהל ישיבת תומכי תמימים חב"ד בקרית אשר הרחיב במעלתו של יום זה.

ניו אורלינס בפינוי חירום

לאחר השבת. סופת ההוריקן שגבתה 9 הרוגים בפלורידה, צברה כוח מעל מפרץ מכסיקו והחלה עושה את דרכה לעבר לואיזיאנה ומיסיסיפי. עם רוחות של כ-280 קמ"ש, כשהיא מוגדרת ברמה 5 - הגבוהה והמסוכנת ביותר. "להוריקן הזה יש פוטנציאל לגרום למספר גדול של הרוגים ולנזק רב", אמר חזאי בכיר.

ראש עיריית ניו אורלינס שבלואיזיאנה, ריי נגין,

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

להעסיק את המחשבה בטוב

במענה .. איך להדוף מחשבות בלתי רצויות. בכלל העצה בזה, ע"י היסח הדעת ולא על ידי מלחמה עם המחשבה, שזהו דורש עיון בה שזהו היפך של היסח הדעת, אלא כיון שהמחשבה משוטטת תמיד, היסח הדעת הוא ע"י שמעסיקים המחשבה בענין שונה לגמרי ומה טוב בענין של תורה ומצוה, ואם מעט אור דוחה הרבה חשך עאכ"כ הרבה אור. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שלי"ו, כרך יח, מאגרת ז'טו)

האם לשנות מקום דירתו?

במה שכתב האם לשנות מקום דירתו, ולאן. ההחלטה בזה תלויה בהרבה פרטים, כן בהנוגע



השלוחים בניו אורלינס מדווחים על התשובה שקבלו הורה לפנות באופן מיידי את כל תושבי העיר, כ- חצי מליון בני אדם. במקביל, הוחלט על הקמתם של מקלטי חירום גדולים בעיר כדי לתת פיתרון לרבות תיירים שלא הצליחו למצוא טיסות וכמאה אלף תושבים שאין ברשותם מכונית. בין השאר הפך איצטדיון הספורט המרכזי של העיר, ה"ספורדום" למקלט ענק, כשהתושבים מצטיידים במזון לשהיה של עד חמישה ימים.

חשוב טוב יהיה טוב

ניו אורלינס נחשבת למקום המסוכן ביותר באזור בעת הזו, משום שהיא שוכנת באזור המצוי מתחת לגובה פני הים. גם בתקופות של מזג אוויר רגיל נדרשת העיר למערכת של תעלות מים ומשאבות גדולות כדי למנוע מהמים לטפוף את הרחובות. כעת, כשגלים בגובה של כ-7 מטר צפויים להתנפץ על החוף, עלולה העיר לטבוע כולה מתחת למים, התריעו המומחים. גם בסוכנות הפדרלית לניהול מצבי חירום היו

מודאגים מאוד "אם אנשים לא ינקטו בצעדים הדרושים".

אך היו גם כאלה שלא התפנו ולא בגלל מצוקת כלי תחבורה, אלא משום שנשמעו להוראתו של הרבי שליט"א מלך המשיח שהתקבלה באמצעות אגרות הקודש. השלוחים - הרב זעליג ריבקין ובנו הרב מנחם מענדל והרב יעקב נמס - כתבו לרבי שליט"א מלך המשיח באגרות קודש, זכו לתשובה "חשוב טוב ויהיה טוב", השלוחים הבינו שהם נשארים במקומם, וכך עשו.

מי הזיז את הסופה?

מה שארע בפועל הוא, שסופת ההוריקן שחלפה על פני העיר ניו אורלינס גרמה אומנם לחורבן והרס, אך נבואות הזעם לפיהן תימחק העיר מעל פני האדמה לא התממשו.

המומחים הסבירו שהסופה נחלשה מעט כשהגיעה לחוף, וכן שסתה מעט מזרחה מנתיבה המקורי, ולא פגעה פגיעה ישירה בעיר. בנוסף, הסטייה מהנתיב גרמה



לכך שהעיר נחשפה לצידה המערבי והחלש יותר של הסופה.

כמו כן ציינו חזאים מתוועדים בתוך הסופה שבשל הסטייה בנתיב, הרוחות שמכות בעיר הן דרומיות ולא צפון-מערביות, כך שהחשש מגלים גדולים שיציפו את העיר לא התממש.

מה שלא יכלו המומחים להסביר הוא "מי בכל אופן הזיז את הסופה?" אבל לשלוחים זה היה ברור, מי שהורה להם "חשוב טוב יהיה טוב".

**בית משיח 770 Beis Moshiah**  
הכתובת שלך לכל ענין של משיח וגאולה

**הודעה חשובה**  
לקראת השנה השניה ליישבת "בית משיח 770" ישיבה גדולה - חב"ד, ביתר עילית המצטיינת בתשומת לב אישית ויחס חם לכל תמים נמשך הרישום לשיעור א' ו-ב' ולבחורים שלוחים ניתן להתקשר לברורים ולתאום פגישה

**02-580-770-6**  
ניתן להשאיר הודעה במשרד

תוכנית מיוחדת וכדאית לבחורים שלוחים אחרי "קבוצה" יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד לפרטים: דניאל גולדברג

BMoshiah770@gmail.com  
www.BMoshiah770.com

**לדירה - ביותר חשובה דעת זוגתו תחי' שהרי האשה היא הנקראת עקרת הבית. (מאגרת ז'טו)**

**סדר בתיקון המדות**  
מובן שאין לקבוע מסמרות בזה שהרי תלוי הרבה בתכונת הנפש של כל אחד ואחד ואין דיעותיהם שוות, ולכן יתייעץ עם זקני אנ"ש אשר בסביבתו, המכירים אותו, או שיפרט עניניו לפניהם, והם יורוהו. (מאגרת ז'טו)

**לקראת השנה החדשה הבאה עלינו ועל כל ישראל לטובה ולברכה, הנני בזה להביע ברכתי לו ולכל אשר לו, ברכת כתיבה וחתימה טובה לשנה טובה ומתוקה בגשמיות וברוחניות.**

**מבצע! נש"ק לפעילים**

**חבילת 500 עלוני הסברה נרות שבת קודש**

מחיר מיוחד!

לפרטים: **03-658-4633** האגודה למען הגאולה

**דבר מלכות עם פיענוחים**

שיחות הרבי שליט"א מלך המשיח מה'תנש"א-נ"ב לחומש דברים עם פיענוח המראי מקומות והוספות. הפצה ראשית:

**050-876-0419**

**רפוי אסטמה של עור לילדים ותינוקות דלקת ריאות, אסטמה**

פתרון רפואי טבעי, בזמן קצר, ובלי תופעות לוואי.

ד"ר שאול טאוסון הלוי

טל: **04-637-2863**